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Overigens de  lijken nu beter te kunnen werken met het electronisch verwerken van het 
certificaat. 

Als we die vetgedrukte kunnen doorzetten zijn we al een heel eind geholpen, dan kunnen we weer 
bezien of we met de rest er ook nog uitkomen. 

Alvast dank voor je bemoeienis.. 

Best regards, 

 
 

Vion Food 
P.O. Box 1, 5280 AA Boxtel, the Netherlands 
Boseind 15 (navigation Korenmolen), 5281 RM Boxtel, the Netherlands 
Phone: +31  // Mobile: + 31  

www.vionfood.com 

Van: @minlnv.nl] 
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 19:01 
Aan:  @vionfood.com> 
Onderwerp: RE: Container  vast in  

Dag , 
Ik snap je probleem en gelukkig is het voor de overige containers opgelost. 
Toch een aantal vragen naar aanleiding van onderstaande: 

1. Het probleem met de andere containers is dus blijkbaar opgelost.
2. Was dat hetzelfde probleem?
3. Hoe is dat opgelost?
4. Is inmiddels de oorzaak van het probleem opgelost?
5. Hoe lang staat die container al vast?

Ik snap de reactie van de NVWA. Kan jij die verificatie aanleveren? 

Daarnaast heb ik geen bevoegdheid binnen de NVWA; door de scheiding der machten zal toch de NVWA hier een 
beslissing op moeten nemen. 

 is daarbij ook mijn aanspreekpunt. 

Ik begreep dat de  in  op de hoogte is, ik check daar nog even of zij verder gekomen zijn. 

Groet  

Van:  @vionfood.com>  
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:20 
Aan: @minlnv.nl> 
Onderwerp: FW: Container  vast in  

Beste , 
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- - -

Op 3 nov. 2019 om 21:29 heeft 
@minlnv.nl> het volgende geschreven:

 Even ter aanvulling van mijn kant.
De SG heeft de afgelopen tijd verschillende gesprekken gevoerd met
het bedrijfsleven over de keuring van de NVWA in slachthuizen.
Toevallig staat er morgen ook nog een gesprek gepland tussen de SG
en de top van KDS (private organisatie van keurmeesters) hierover. Bij
een ander gesprek over de toekomst van de vleeskeuring was ook

 van VION aanwezig (die overigens ook al onder 4 ogen
met de SG heeft gesproken over de zorgen van VION). De SG zit hier
dus heel goed in, en heeft niet veel voorbereiding nodig op dit punt.

 kan jou in detail vertellen welke info de SG allemaal
heeft ontvangen in briefings en dergelijke,
Groetjes

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 25 okt. 2019 om 09:51 heeft 
@minlnv.nl> het volgende geschreven:

Hallo ,
Ik heb even intern afgestemd over je bezoek. Als VION het gesprek over
Board kringlooplandbouw wil aangrijpen om over de
keuringssystematiek en rol NVWA in slachthuizen te spreken raad ik
aan dat alleen te doen met de NVWA er bij. 

. En PAV is verantwoordelijk voor de keuringssystematiek in
slachthuizen. Dus zou je  moeten benaderen.
Ik zie dat VION een link legt tussen hun export positie en de rol van de
NVWA bij keuringen/inspecties in het slachthuis.
Dat komt wat dichter bij mijn werkterrein in de buurt. Ik kan daar in
heel algemene zin over zeggen dat derde landen (landen buiten de EU)
die in Nederland audits doen vanwege export vrijwel zonder
uitzondering tevreden zijn over de rol van de NVWA als toezichthouder
in slachterijen.
Het is natuurlijk altijd mogelijk om de ideeën van VION aan te horen
over wat in hun ogen een goede en robuuste NVWA in zou houden.
Maar het is niet zo dat uit derde landen audits blijkt dat de NVWA op
dit moment niet goed en robuust toezicht houdt in slachterijen.
Groeten,

Van:  
Verzonden: dinsdag 22 oktober 2019 14:57
Aan: 

@minlnv.nl>
Onderwerp: FW: Datum Afspraak 
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Mobiel: +31 6 / 06 
Routebeschrijving: 
https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-landbouw-natuur-en-
voedselkwaliteit/contact-met-lnv/route

Van:  
Verzonden: maandag 21 oktober 2019 14:23
Aan: SecretariaatSG-LNV@minlnv.nl
Onderwerp: FW: Datum Afspraak 

 (Vionfood) - 
Hoi ,
Zoals gemeld in eerdere mail, graag ook meer info (zie verzoek 
hieronder)
Deze mail heb ik ook al eerder vanochtend als bijlage meegestuurd.
Dank alvast.
Gr,

Van: ) 
Verzonden: maandag 21 oktober 2019 09:27
Aan: 

@minezk.nl>; 
@minezk.nl>

CC: 
@minlnv.nl>

Onderwerp: RE: Datum Afspraak 
 (Vionfood) - 

Hi 
Beetje zelfde vragen als in de andere mail. Heb je iets meer informatie
over de achtergrond van dit gesprek? Gaat dit over de Board of over
meer? Heeft het secretariaat van de SG meer informatie?

Met vriendelijke groet,
---

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
06 

Van:  
Verzonden: maandag 21 oktober 2019 09:14
Aan: @minlnv.nl>;

@minezk.nl>
CC: 

@minlnv.nl>
Onderwerp: FW: Datum Afspraak 

 (Vionfood) - 
Beste heren,
Nog één ….. voorbereiding gevraagd (zie hieronder).
Gr,

Van: SecretariaatSG-LNV@minlnv.nl 
Verzonden: vrijdag 18 oktober 2019 14:06
Aan: 

@minlnv.nl>
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CC: @minezk.nl>;
SecretariaatSG-LNV@minlnv.nl
Onderwerp: RE: Datum Afspraak 

 (Vionfood) - 
Graag ontvangen wij de voorbereiding op dit gesprek dinsdag 5 nov.
Graag mailen naar secretariaatsg-lnv@minlnv.nl
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AC | Den Haag

A-Zuid 2e etage
Postbus 20401 | 2500 EK | Den Haag
E-mail: secretariaatsg-lnv@minlnv.nl
Telefoon: +31 / 070 
Mobiel: +31 / 06 
Routebeschrijving: 
https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-landbouw-natuur-en-
voedselkwaliteit/contact-met-lnv/route

Van: SecretariaatSG-LNV@minlnv.nl 
Verzonden: vrijdag 18 oktober 2019 13:06
Aan: 

@minlnv.nl>
CC: @minezk.nl>
Onderwerp: Datum Afspraak 

 (Vionfood) - 
Beste ,
Op verzoek van de SG mail ik dat de afspraak met 

 (Vionfood) -  staat gepland op donderdag 7
nov 2019 om 13.30 – 14.30u.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AC | Den Haag

A-Zuid 2e etage
Postbus 20401 | 2500 EK | Den Haag
E-mail: secretariaatsg-lnv@minlnv.nl
Telefoon: +31 / 070 
Mobiel: +31 6 / 06
Routebeschrijving: 
https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-landbouw-natuur-en-
voedselkwaliteit/contact-met-lnv/route
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